
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

INFORMAÇÃO
INFORMAÇÃO 012/2024 COLIC

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2024/000027091-00
PREGÃO ELETRÔNICO: 044/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços continuados de jardinagem, incluindo o fornecimento de
insumos, materiais, ferramentas e equipamentos, para manutenção dos jardins e áreas verdes das instalações prediais pertencentes ou
cedidas ao Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas na cidade de Manaus-AM.
 

Em complemento aos anexos do Edital do PREGÃO ELETRÔNICO nº 044/2024, segue link abaixo com anexos
em formato editável (xlsx), para melhor visualização:

https://drive.google.com/drive/folders/1ysZVGrL-kqL3Z2zi-yJn3bByPfQRbwCs?usp=drive_link
Atenciosamente,

 
Manaus, 30 de Agosto de 2024.

 
ANDRÉ LUIS DA PAIXÃO E SILVA

Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por ANDRE LUIS DA PAIXAO E SILVA, Servidor, em 30/08/2024, às 10:46, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1767285 e o código CRC E4FC9BA8.

2024/000027091-00 1767285v6

https://drive.google.com/drive/folders/1ysZVGrL-kqL3Z2zi-yJn3bByPfQRbwCs?usp=drive_link

